

**Aydınlık**

Kuruluş yılı: 1921  
Kurucusu: SEFIK HÜSNÜ

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

PAZAR

15

HAZİRAN 1980

10 LIRA

I.BİLEN'İN TKP MERKEZ KOMİTESİ PLENUMUNDA  
YAPTIĞI KONUŞMA-TKP'NİN DOĞUDAKI  
GRUPLAR CHP VE TSİP İLE İLGİLİ GÖRÜŞLERİ



**TKP, TİP VE TSİP'İ  
YUTMAYA ÇALIŞIYOR**

YAHİN AYDINLIK'TA

Sıkıyönetimin soruşturma açmasına rağmen

# Gaziantep'te yoğun işkenceler sürüyor

**İşkencehaneye gönderilen 7 çocuk anası  
Ayşe Polat tanık olduğu zulmü anlattı**

- "İşkence ilerledikçe çılgınlık bir tuhaf olmaya başladı. Bağırtılar deli ediyordu beni"
- "Bir polisin elinde telefon gibi bir şey, kolunu çevirdikçe adam zıplayıp, zıplayıp düşüyordu. 'Konuş lan' soruları karşısında 'oy anam' feryatları yükseliyordu sadece"
- "Elimle gözlerimdeki bağı biraz indirdim. Artık gerisini sormayın daha. Polis yerde çırpıran adamın neresine rastgelirse vuruyordu"

- Gözaltına alınıp işkence yapılan 60 yaşındaki ihtiyardan hâlâ haber yok
- 12 yaşındaki kız çocuğunu da Soruşturma Bürosuna götürüp dövdüler

GAZİANTEP (ÖZEL)

**S**IKIYÖNETİM Komutanlığının işkenceciler hakkında soruşturma açmış bulunmasına rağmen, Gaziantep Emniyet Müdürlüğüne bağlı Soruşturma Bürosunda işkenceler sürüyor. Büro elemanları çeşitli gerekçelerle gözaltına aldıkları yurttaşlara maddi ve manevi baskı yapmaya devam ediyorlar. İşkence yayınımdan sonra yurttaşlar gazete muhabirlerini arayarak bilgi veriyorlar.

Emniyetteki işkenceleri izleyen Ayşe Polat ve 60 yaşındaki kocasından 25 gündür haber alamayan Elmas Özgül ile 12 yaşındaki kızı bu yurttaşlardan sadece üçü.

AYŞE POLAT'IN ANLATTIKLARI

Yedi çocuk anası, ev kadını Ayşe Polat 3 Haziran Salı günü Düztepe semtindeki evinden alınıp gözleri bağlanarak Soruşturma Bürosuna götürüldüğünü belirtip tanık olduğu olayları

(Devamı Sa. 6 Sü.4)

**Demirel, Ecevit' in orduyla ilgili sözlerini eleştirdi**

ANKARA (ÖZEL) **AP** Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman Demirel, Ecevit'e cevap vererek, orduda tahribat yapmanın 'akıllardan geçmediğini' söyledi.

Demirel şöyle konuştu: "Bugünkü gazetelerde CHP Genel Başkanı Sayın Ecevit'in ağustosa kadar hükümet düşmezse orduda büyük bir tahribat yapılabileceğine ilişkin bazı planlar duyduğum şeklinde bir beyanına rastladım. Eğer bu beyan doğru ise, Sayın Ecevit'in ne kadar sorumsuz, ne kadar ciddiyetten uzak olduğu bir defa daha ortaya çıkmaktadır."

"Hükümet bunalmı yaratmaya çalışan Sayın Ecevit'in orduyu işin içine karıştırmak nereden aklıma gelmiştir bilemem. Hükümetle ilgili olarak ne istediğimi söyleyemedim"

Ecevit: "Bazı planlar duyduğuma ilişkin herhangi bir söz söyleyemedim"

ANKARA (ÖZEL) **CHP** Genel Başkanı Bülent Ecevit, Demirel'in bir gazeteye yanlış sızan bir habere dayanarak kendisine ağır ve hak-sız ithamlarda bulunduğunu söyleyerek, "Açıkça belirtmiş olduğum kaygılar dışında, 'bazı planlar duyduğuma' ilişkin herhangi bir söz söyleyemedim" dedi.

Bu konudaki kaygılarının iki nedene dayandığını söyleyen CHP Genel Başkanı nedenleri şu şekilde açıkladı:

"Birincisi, hükümete destek olan bazı çevreler, sıkıyönetimin yansız tutumundan, demokratik hukuk devletine bağlı uygulamaları

(Devamı sa. 6 sü.7'de)

Perinçek: "Resmi elbise giymek kimseye cinayet işleme hakkı vermez"

**İzmir katliamı örtbas edilmek isteniyor**

- Katliam tepkiyle karşılandı ve sorumluların cezalandırılması istendi.
- Tercüman gazetesi olayların bir kısmı öğrencilerin sınavlara girilmesini engellemek istemesi üzerine çıktığını iddia etti.
- Emniyet olayı sapırtıcı açıklamalar yapıyor.
- TKP Genel Başkanı Perinçek: "AP iktidarı polis devleti uygulaması içindedir"

İZMİR (ÖZEL)

İZMİR'de sınav gecesi güvenlik kuvvetleri tarafından 5 öğrencinin katledilmesi ve çok sayıda öğrencinin yaralanmasından sonra emniyet yetkilileri olayı sapırtmaya çalışırken,

(Devamı Sa. 6 Sü.2)

**Kim ki "astığım astık, istediğimi yaparım" diye düşünüyorsa 15-16 Haziran'ı hatırlamalı**



15-16 Haziran'dan 10 yıl sonra

**İşçiler yine grev hakkını savunma görevi ile karşı karşıya**

İŞÇİ SERVİSİ 15-16 Haziran işçi sınıfının kendisini hiçe sayanların karşısına dikildiği gündür. Kim "İşçiler siri gibidir, ben sendika yöneticilerini ayarladım mı, istediğim yasayı çıkarırım

kimşenin sesi çıkmaz" diye düşünürse, 15-16 Haziran'ı hatırlamak zorundadır. İşçi sınıfı Meclis koridorlarından sessiz sedasız geçirilerek yokedilmek istenen sendikacı haklarını (Devamı Sa. 6 Sü.1)

Mem-Der 5.Olağan Genel Kurulu Ankara'da toplandı

**Özilhan: "Faşistlerle mücadele etmek isteyen memur kuruluşlarını birleşmeye çağırıyoruz"**

• TKP Başkanlık Kurulu Üyesi Mustafa Kemal Çankıran "Teröre, zorbalığa karşı mücadele eden, ezilen sınırları memurların yanındayız"

ANKARA (ÖZEL) **M**EMURLAR Derneği 5. Olağan Genel Kurulunda konuşan, Genel Başkan Baki Özilhan, zorbalara, faşist komandoların bu derece azgınlaşarak gemi ayağı almasında hükümetin rolü olduğunu söyleyerek "Faşistlerle, faşist obalarla mücadele" (Devamı Sa. 6 Sü.3)

**İzmir'de Belediye otobüsünde iki öğrenci kurşuna dizilerek öldürüldü**

İZMİR (AA) **U**FUK Mahallesi'nde 3 kişi belediye otobüsü içinde, 2 öğrenciyi kurşuna dizerek öldürdükten sonra kaçtı.

İzmir Emniyet Müdürlüğü yetkililerinin açıklamasına göre olay, dün saat 14.45'te meydana geldi. Birinin gözündeki kalem çerçeveli siyah gözlük, diğer ikisinin üzerinde kot pantolon ve gömlek bulunduğu belirtilen üç kişi Ufuk Mahallesi'nde Buca belediye otobüsüne bindiler. (Devamı Sa. 6 Sü.5)



Gece birinci katta başlayan yangın sonucu harabe haline gelen Pen Hotel'in yangından sonraki durumu. (Fotoğraf Metin Aktas)

**Pendik'te bir otele çıkan yangında 9 kişi yanarak öldü**

**Gıda maddesi bulamayan ve mesai ücretlerini alamayan**

**60 bin Sovyet işçisi grev yaptı**

DİŞ HABERLER SERVİSİ **P**ARİS'te yayınlanan "International Herald Tribune" ve "Liberation" gazeteleri, Sovyetler Birliği'nde otomobil fabrikalarında çalışan işçilerin geçen ay grev yaptıklarını duyurdular.

Gazeteler, Moskova'nın doğusunda, kente bin mil mesafede Volga civarındaki başlıca otomobil fabrikalarında çalışan binlerce işçinin, gıda maddelerinin yokluğunu protesto etmek için iki gün süren grevlere gittiğini belirttiler. (Devamı Sa. 6 Sü.5)

İSTANBUL (ÖZEL)

**P**ENDİK'te bir otele çıkan yangında ilk belirlenmelere göre, çoğu turist 9 kişi öldü, 10 kişi de yaralandı. Pendik Ankara Caddesinde bulunan Hürriyet gazetesinin de bağlı bulunduğu bir holdinge ait olan Pen Otel'de önceki gece saat 01.30 sralarında bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Pendik İtfaiye Ekibinin yangın yerine 45 dakika geç gelmesi üzerine yangın daha da büyüdü. Yangında ölen 9 kişiden ikisinin emekli gazeteci Saki Tezerci ve otel müdürünün eşi Sevgi Durman olduğu sanılıyor.

Olaydan sonra Haydarpaşa Hastanesine kaldırılan yaralılarından Ömer Ordukaya, Baha Üçer ve Naci Doğutürk ilk tedavilerinden sonra taburcu edildi. İrem Duruman ve Heinz Nigir ise müşahade altına alındı. (Devamı Sa. 6 Sü.5)













